
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ПРИКАЗ №100/1
19 июня  2014 г.                                                                                                с.Янтарное

Об утверждении Перечня мероприятий по противодействию коррупции в сфере 
образования на 2014-2015 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кабардино-Балкарской 
Республики от 4 июля 1998 года №8-РЗ «О муниципальной службе в Кабардино-
Балкарской Республике», на основании приказа МКУ «Управление образования местной 
администрации Прохладненского муниципального района КБР» от 19.06.2014 г. №94/1 
«Об утверждении Перечня мероприятий по противодействию коррупции в сфере 
образования на 2014-2015 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Перечень  мероприятий  по  противодействию  коррупции  в  сфере
образования в МКОУ «СОШ с.Янтарного» на 2014-2015 учебный год (Приложение №1).

2.Создать  комиссию  по противодействию  коррупции  в  сфере  образовании  в
составе:

 Дорошенко Г.В., заместитель директора по УВР, председатель комиссии;
Члены комиссии:

 Вагнер Е.К., заместитель директора по ВР;
 Цильке Е.А., главный бухгалтер;
 Лебедева Л.В., социальный педагог;
 Кияненко И.А., завхоз школы;

3.  Назначить  ответственным  за  осуществление  мероприятий  по  профилактике
коррупции заместителя директора по ВР Вагнер Е.К.

4.Разместить  на  официальном  сайте  школы  Приказ  №100/1  от  19.06.2014  г.  и
приложение к нему (ответственный Русаков С.С.

5. Контроль  по  исполнению данного  приказа оставляю за собой.


